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

REGOLARITÀ EDILIZIA

L'immobile non risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non 
sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile non 
risulta agibile. 

Per l'immobile è stata rilasciata dal responsabile del Servizio Ufficio Tecnico del comune di Ripi CONCESSIONE 
EDILIZIA IN SANATORIA N.514 DEL 10/09/2003. La concessione richiama un mappale non corretto: Foglio 25 
p.lla  308 anziché Foglio 25 Particella 347 (sub 1-2-3-4-5). La particella errata è l' ex mappale dei terreni (308) 
da cui è stato derivato il numero corretto (347) a seguito di un frazionamento catastale. Gli elaborati grafici 
allegati alla concessione in sanatoria identificano sostanzialmente lo stabile pignorato.

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

L'immobile pignorato non risulta conforme all'ultimo titolo edilizio rilasciato. Le difformità, rispetto al progetto 
allegato alla concessione in sanatoria, consistono nell'aver suddiviso l'appartamento (Foglio 25 Particella 347 
Subalterno 4) in due appartamenti indipendenti aventi le utenze in comune. Le opere eseguite sono state: la 
chiusura di una porzione di corridoio, l'apertura di un nuovo accesso prospiciente il pianerottolo della scala 
(sub 2 B.C.N.C) e la realizzazione di una cucina nella zona pranzo. Sarà necessario ripristinare lo stato di 
conformità dell'immobile.

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Ripi (FR) - Via S. Giovanni n. 96, piano 1
Appartamento al Piano Primo, facente parte di uno stabile edificato su tre livelli fuori terra costituito da 
n. 3 unità immobiliari. Il piano terra è destinato ad uso officina (sub 3), il piano primo ad abitazione 
(sub 4) ed il piano secondo (mansarda) ad abitazione (sub 5 in corso di costruzione), quest'ultime due 
u.i.u accessibili dalla corte tramite una scala interna comune (sub 2). A servizio di tutte le unità è 
presente un cortile comune (sub 1) uso parcheggio pavimentato in cls, recintato, con accesso esclusivo 
garantito da un cancello in ferro prospiciente Via S. Giovanni. L’immobile  è ubicato in zona Agricola del 
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comune di Ripi a circa km 2,00 dal centro storico. La zona è fornita da tutti i servizi pubblici quali fogne, 
acquedotti, illuminazione pubblica ecc…. I servizi di base (poste, banche, stazione Carabinieri etc) e 
l'offerta qualificata specialmente alimentare sono raggiungibili solamente attraverso mezzi pubblici o 
privati. Lo stabile nel complesso appare come uno stabile unitario in. C.A., con tetto a doppia falda 
mansardata coperto a tegole portoghesi, gli orizzontamenti sono del tipo latero cementizio. Le finiture 
architettoniche si estrinsecano in tamponatura in mattoni di cortina a faccia vista ed  intonaco 
tinteggiato, finestre con persiane di forma regolare, complessivamente all'esterno in buono stato di 
conservazione. L'appartamento pignorato è raggiungibile tramite una scala comune interna (sub 2), si 
compone di: soggiorno, pranzo, due cucine, tinello, due corridoi, due bagni, tre camere da letto ed un 
balcone che si estende su tutto il perimetro esterno dell'abitazione. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 25, Part. 347, Sub. 4, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Diritto dell'enfiteuta (1/1)
Valore di stima del bene: € 101.400,00
l valore commerciale del bene pignorato è stato determinato sulla base delle seguenti variabili: 
ubicazione dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che dalla facilità di 
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